МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ № 6                                                                           от 28 августа  2017 г
О создании антитеррористической группы, по противодействию терроризму
В целях улучшения  работы по обеспечению антитеррористической и  безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе антитеррористическую группу в составе:
-– директора школы,  заместителей директора по УВР. По ВР, по АХЧ, педагога-организатора ОБЖ
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         Джаватханова А К

С приказом ознакомлены:

- Джаватханова А

Магомедов А

Алиева П

Магомедова З

Нурахмаев М
[bookmark: _GoBack]
Омаров М